

TÜRKİYE TENİS FEDERASYONU

HABER BÜLTENİ

Kasım 2025



TÜRKİYE TENİS FEDERASYONU



25. DenizBank Cumhuriyet Kızları Uluslararası Tenis Turnuvası'nın Şampiyonu Alexandra Shubladze Oldu (2 Kasım 2025)

TED Spor Kulübü ev sahipliğinde gerçekleşen ve 16 ülkeden 51 sporcunun mücadele ettiği organizasyonun finalinde Lea Boskovic'i 6-2, 6-2'lik setlerle mağlup eden Shubladze turnuvayı zirvede tamamladı.

Şampiyonluğa ulaşan Shubladze'ye kupasını Türkiye Tenis Federasyonu Başkanı Şafak Müderrisgil, finalist Boskovic'e kupasını TED Spor Kulübü Başkanı Prof. Dr. Mehmet Emin Tınaz takdim etti.

Final müsabakasının Kule Hakemi Fırat Kökver'e DenizBank Temsilcisi Bahar Toprak, organizasyonun Hakem Şefi Erkan Tarhan'a DenizBank Temsilcisi Esen Turgut, Turnuvanın Başhakemi İlker Ört'e de DenizBank Etkinlikler ve Sponsorluk Yöneticisi Emek Kaplangil ödülleri sundu.



Türkiye Tenis Federasyonu ve Tenis Avustralya Arasında Tenisin Gelişimini İlerletmek Amacıyla Kapsamlı Bir İş Birliği Anlaşması İmzalandı (3 Kasım 2025)

Türkiye'nin tenisteki uluslararası gelişim vizyonu kapsamında önemli bir adım atıldı. Türkiye Tenis Federasyonu (TTF) ve dünyanın önde gelen tenis organizasyonlarından biri olan Tenis Avustralya (TA), tenis sporunun çok yönlü gelişimini teşvik etmeyi amaçlayan bir iş birliği anlaşması (MOU) imzaladı.

İş birliği anlaşması, İsviçre'nin Lozan kentinde Türkiye Tenis Federasyonu Başkanı Şafak Müderrisgil ve Tenis Avustralya Sosyal Etki, Hükümet ve Uluslararası İlişkiler Direktörü Vicki Reid

tarafından imzalandı. Bu anlaşma, oyuncu gelişimi, bölgesel tenis yapıları ve ortak turnuva ve etkinliklerin düzenlenmesi gibi birçok kilit alanda iki federasyon arasında sürdürülebilir bir iş birliğinin başlangıcını işaret ediyor.

İş Birliğinin Kalbinde Uluslararası Gelibolu Tenis Turnuvası Yer Alıyor

Her iki tarafın ortak gündemindeki önemli girişimlerden biri, Türkiye ve Avustralya arasındaki tarihi bağları güçlendirmek amacıyla iki ülkeden genç oyuncuları

spor aracılığıyla bir araya getirmek için tasarlanan Uluslararası Gelibolu Tenis Turnuvası'dır. Turnuva, her iki ülkeden genç tenisçilere Grand Slam düzeyinde bir tesiste rekabet etme fırsatı sunmayı amaçlıyor. Etkinlik, rekabetçi mükemmelliği teşvik etmenin yanı sıra, kültürel alışverişi artıracak ve Gelibolu Seferi'nin anısını spor aracılığıyla yaşatarak Türkiye ile Avustralya arasındaki dostluk bağlarını güçlendirecektir. İki federasyon şu anda etkinliğe Avustralya'da Melbourne Park'ta ev sahipliği yapma planları üzerinde birlikte çalışıyor.

Temel İş Birliği Alanları

Bu iş birliği aynı zamanda şu fırsatları da araştıracaktır: oyuncu gelişimi, antrenörlük ve performans araştırmalarındaki ortak uzmanlık yoluyla iki ülke arasındaki yolları güçlendirmek; spor bilimleri ve teknoloji kullanımı konusunda bilgi alışverişinde bulunmak; gelişmekte olan sporcular için yeni uluslararası oyun deneyimleri yaratmak; ve uluslararası tenis yapıları içinde bölgesel uyumu ve temsili artıran girişimlerde iş birliği yapmak.

Bu iş birliği kapsamında uygulanacak her bir projeye, her iki federasyondan belirlenen irtibat noktaları aracılığıyla koordine edilecek ve ortak gözden geçirme toplantılarıyla düzenli olarak değerlendirilecek olan yapılandırılmış bir uygulama planı rehberlik edecektir. Türkiye Tenis Federasyonu, Türk tenisinin küresel rekabet gücünü artırmaya yönelik uzun vadeli vizyonunun bir parçası olarak uluslararası iş birliğini güçlendirme taahhüdünü sürdürmektedir.

Türkiye Tenis Federasyonu Başkanı Şafak Müderrisgil iş birliği anlaşması ile ilgili yaptığı değerlendirmede şu ifadelere yer verdi:

“Tenis Avustralya ile imzaladığımız bu anlaşma, Türk tenisinin uluslararası alanda konumunu güçlendirmeye yönelik stratejik vizyonumuzun somut bir yansımasıdır. Tenisin yalnızca sportif başarıyla değil, aynı zamanda kültürel etkileşim, eğitim ve ortak gelişim değerleriyle de büyüdüğüne inanıyoruz.

Bu iş birliğiyle genç sporcularımıza dünya standartlarında deneyim kazanabilecekleri yeni yollar açmayı, antrenörlükten performans bilimine kadar pek çok alanda bilgi ve deneyim paylaşımını artırmayı hedefliyoruz.

Ayrıca Gelibolu'nun tarihsel anlamını yaşatan bu ortak turnuva, iki ülke arasındaki dostluğu spor aracılığıyla geleceğe taşımak açısından da büyük önem taşıyor. Türkiye Tenis Federasyonu olarak, uluslararası paydaşlarımızla birlikte Türk tenisinin küresel rekabet gücünü daha ileriye taşımaya kararlıyız.”

Tenis Avustralya Sosyal Etki, Hükümet ve Uluslararası İlişkiler Direktörü Vicki Reid açıklamasında şunlara değindi:

“Tenis, uluslararası iş birliği için güçlü bir araçtır ve Türkiye Tenis Federasyonu ile iş birliğimizi resmileştirmekten büyük mutluluk duyuyorum. Her iki kurum da sporu büyötmeye, topluluklar arasında köprüler kurmaya ve genç sporcular için anlamlı fırsatlar yaratmaya kararlı.”



Cumhurbaşkanlığı Kupası Tenis Turnuvasının Bilgileri ve Kupası, TTF Başkanı Şafak Müderrisgil Tarafından Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a Arz Edildi (4 Kasım 2025)

Cumhurbaşkanlığı himayelerinde bu yıl ilk kez düzenlenen Cumhurbaşkanlığı Kupası Tenis Turnuvası ile ilgili bilgiler, Türkiye Tenis Federasyonu Başkanı Şafak Müderrisgil tarafından Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a arz edildi.

Müderisgil, ayrıca turnuvada verilen Cumhurbaşkanlığı Kupası'nın bir örneğini de Atatürk Havalimanı Devlet Konukevi'nde Sayın Cumhurbaşkanımıza takdim etti.

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Türkiye Tenis Federasyonu tarafından 6-12 Ekim 2025 tarihleri arasında TTF Ankara Tenis Eğitim Merkezi'nde gerçekleştirilen turnuva, "Herkes için Tenis" vizyonu doğrultusunda Türkiye genelinde tenis sporunun yaygınlaştırılması hedefiyle düzenlendi.

Bu yıl ilk kez düzenlenen Cumhurbaşkanlığı Kupası Tenis Turnuvası'na 12 ile 80 yaş aralığında, 28 farklı kategoride toplam 396 sporcu katıldı ve 56 kupa sahiplerini buldu.

TTF Başkanı Şafak Müderisgil, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a sunduğu bilgi notunda, Cumhurbaşkanlığı Kupası'nın Türk tenisinin en seçkin organizasyonlarından biri haline geldiğini belirterek şu ifadelerle yer verdi:

"Federasyon olarak temel hedefimiz tenisi tabana yaymak ve ülkemiz genelinde kalıcı bir tenis kültürü oluşturmaktır. Cumhurbaşkanlığı Kupası, bu vizyonun somut bir yansıması olarak, Türk tenisinde kapsayıcı bir dönüşümün sembolü olmuştur."

Müderisgil, ayrıca Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a, Cumhurbaşkanlığı Kupası'na himayelerinden ve Türk tenisine göstermiş olduğu değerli destek ve katkılarından dolayı teşekkürlerini arz etti.

Her yıl Cumhurbaşkanlığı himayelerinde düzenlenmesi planlanan turnuvanın, gelecek yıldan itibaren uluslararası düzeyde gerçekleştirilmesi hedefleniyor. Böylece Türkiye Tenis Federasyonu, Türk tenisinin gelişim yolculuğunu uluslararası platformda taçlandırmayı amaçlıyor.



TTF İl Temsilcileri Toplantısı Ankara'da Gerçekleşti (6 Kasım 2025)

Türkiye Tenis Federasyonu (TTF) İl Temsilcileri Toplantısı, 6 Kasım 2025 tarihinde Ankara'da gerçekleştirildi. Federasyonun il düzeyindeki yapılanmasının güçlendirilmesi, yerel sporcu gelişimi ve tenis ekosisteminin sürdürülebilirliği konularının ele alındığı toplantıya; TTF Başkanı Şafak Müderrisgil, TTF Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Hakkı Kurt, TTF Genel Sekreteri Dr. Şeniz Parlakkılıç Büyüakgöl, TTF Teknik Kurul Başkanı Hakan Diler, TTF Merkez Hakem Kurulu Başkanı Dr. Alaaddin Boyar ve TTF Eğitim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Osman Mutlu katıldı.

“Tenisin Tabana Yayılmasında İl Temsilcileri Kilit Rol Üstleniyor”

Toplantının açılış konuşmasını yapan TTF Başkanı Şafak Müderrisgil, Türk tenisinde sürdürülebilir bir gelişim modelinin temellerini oluşturmak amacıyla başlatılan “Türkiye Tenis Hamlesi” vizyonuna dikkat çekti.

Başkan Müderrisgil “Herkes için Tenis anlayışıyla stratejik planımızı üç sac ayağı üzerine oturttuk: liyakatli yönetim, açık ve şeffaf iletişim ve Türkiye Tenis Hamlesi'nin gerçekleştirilmesi.

İl temsilcilerimiz, tenisin tabana yayılmasında kilit rol üstelenen federasyonumuzun sahadaki en önemli güçleridir. Kendimize şu soruyu sormalıyız: Sporcularımızı Grand Slam'lere taşıyacak bir altyapıya sahip miyiz? İşte bu sorunun cevabı için hep birlikte çalışıyoruz” dedi.

Müderresgil, Milli Eğitim Bakanlığı ile yapılan protokol kapsamında başlatılan “Haydi Tenise” projesiyle 11 deprem ilinde tenis malzemesi desteği ve beden eğitimi öğretmenlerine yönelik eğitim programları gerçekleştirildiğini belirtti.

“Çocuklara tenisi öğretmeyi ve sevdirmeyi hedefliyoruz. ITF’in ‘Play and Stay’ (Oyna ve Oyunda Kal) vizyonundan ilhamla, küçük yaşta tenise başlayan çocukların sporda kalıcı olmalarını sağlamayı amaçlıyoruz. 2026 itibarıyla 11 ilde daha bu projeyi hayata geçireceğiz. İl temsilcilerimiz, bu ekosistemde çok değerli bir yere sahip ve Haydi Tenise projesinin başarısında kilit rol oynayacaklar” ifadelerini kullandı.

İl Temsilcileri Yerelde “Tenisin Gözü” Olacak

İl temsilcilerinin görev tanımının genişletilerek temsilcilerin turnuva organizasyonlarında MHK'ya geri bildirim sağlayan birer “yerel göz” olarak konumlandırılması planlanıyor. Bu yeni model, illerdeki tenis faaliyetlerinin daha etkin yürütülmesini, hakem havuzunun dengesiz dağılımı gibi mevcut sorunların giderilmesini ve 2026 yılından itibaren açılması planlanan yeni hakem kursları için aday tespitini hızlandırmayı hedeflemekte.

Herkes İçin Tenis Vizyonu

TTF'nin stratejik planının temel vizyonu olan “Herkes İçin Tenis”, Türk tenis ekolünün oluşturulması ve sporun marka değerinin artırılmasını hedefliyor. Bu vizyon doğrultusunda il temsilcileri, yerelde uygulayıcı, temsilci ve denetleyici bir rol üstlenerek Türk tenisinin yaygınlaştırılmasında merkezi bir görev üstleniyor.



Dijital Kort Rezervasyon Sistemimiz



**Tüm tenis kortlarımız 08-17 Kasım 2025 tarihleri
arasında ÜCRETSİZ olarak kullanıma AÇILACAK!**

PFM Sponsorluğunda

- 📍 Dijital kort rezervasyon sistemimiz,
Ankara Tenis Eğitim Merkezi
- 📅 08-17 Kasım 2025 tarihleri arasında
- 🕒 09.00-21.00 saatleri arasında ücretsiz olarak kullanıma açılacaktır.

Uygulama Linkleri

Play Store: https://play.google.com/store/apps/details?id=com.iskc.pfm&hl=tr_TR
App Store: <https://apps.apple.com/tr/app/pfm/id1659862462?l=tr>

Dijital Kort Rezervasyon Sistemimiz PFM Sponsorluğunda Ankara Tenis Eğitim Merkezi'mizde Ücretsiz Olarak Kullanıma Açılacak (7 Kasım 2025)

PFM Spor Teknolojileri sponsorluğunda hayata geçirilen Dijital Kort Rezervasyon Sistemimiz, 8 Kasım-17 Kasım 2025 tarihleri arasında Ankara Tenis Eğitim Merkezi'nde ücretsiz olarak kullanımda olacak. Tenis severler, sistem üzerinden uygun saatleri görüntüleyerek hızlı ve güvenli şekilde rezervasyon yapabilecekler.

Milli sporcularımız öncelikli olmak üzere tüm sporcularımızın ve tenis severlerin kortlara erişimini daha kolay ve hızlı bir şekilde gerçekleştirmelerini sağlayacak bu sistem, sabah 09.00 akşam

21.00 saatleri arasında tüm tenis severlerle buluşacak.

Dijital Kort Rezervasyon Sistemimizin uygulama linki aşağıda yer almaktadır.

Uygulama Linki Play

Store: https://play.google.com/store/apps/details?id=com.iskc.pfm&hl=tr_TR

Uygulama Linki App Store: <https://apps.apple.com/tr/app/pfm/id1659862462?l=tr>

PFM: <http://www.playformore.app>



**Kerem Yılmaz
İlk ITF Çiftler
Şampiyonluğunu
Antalya'da Elde Etti
(8 Kasım 2025)**

Kerem Yılmaz/Egor Pleshivtsev çifti Oliver Johansson/Nikola Slavic ikilisini 3-6, 7-6, 15-13 yenerek M15 Antalya turnuvasında şampiyonluğa ulaştı.



**Ada Kumru Antalya'da
İlk ITF Çiftler
Şampiyonluğunu Elde
Etti (8 Kasım 2025)**

W15 Antalya turnuvasında Ada Kumru/Ani Amiraghyan çifti Alexandra Irina Anghel/Mariia Masiianskaia ikilisini 6-3, 6-2 yenerek şampiyonluğa ulaştı.



16 Yaş Erkek Milli Takımımız Dünya Dördüncüsü (9 Kasım 2025)

Kaan Işık Koşaner, Samim Filiz ve Ziya Ayberk Aydın'dan oluşan 16 Yaş Erkek Milli Takımımız Avrupa Elemeleri ve Avrupa Finallerini geçerek ilk kez doğrudan katılımla mücadele ettiği Junior Davis Cup Finallerinde Almanya'ya 2-1 yenilerek dünya dördüncüsü oldu. Milli takımımızın antrenörlüğünü Umut Alptekin ve Taha Erün, kondisyonerliğini ise Necdet Kaya üstlendi.

Şili'nin başkenti Santiago'da gerçekleşen Junior Davis Cup Finalleri'nde Japonya, Ekvador ve Güney Kore'yi mağlup eden takımımız yarı finalde Amerika Birleşik Devletleri'ne mağlup oldu. Üçüncülük maçı için Almanya ile karşılaşan takımımızda ilk karşılaşma Samim Filiz ile Jannik Soetebier arasında gerçekleşti. İlk seti Soetebier 6-4 kazandı, ikinci sette Samim 5-2 öndeyken Soetebier'in maçtan çekilmesiyle Türkiye 1-0 öne geçti. İkinci maçta Kaan Işık Koşaner, Eric Dylan Mueller'e 7-6, 3-6, 6-1 mağlup oldu ve skor 1-1'e geldi. Serinin kazanını belirleyecek çiftler maçında Kaan Işık Koşaner/Samim Filiz ikilisi Jannik Soetebier/, Eric Dylan Mueller çiftine 6-3, 6-7, 13-11 mağlup oldu ve seri 2-1 Almanya'nın galibiyeti ile sonuçlandı.

Tarihimizin ilk dünya dördüncülüğünü elde eden milli takımımızı ve teknik ekibimizi tebrik ederiz.



Türkiye Bireysel Masters Şampiyonası'nda Kupalar Sahiplerini Buldu (9 Kasım 2025)

25 Ekim-9 Kasım tarihleri arasında Corendon Tenis Kulübü'nde gerçekleşen Türkiye Bireysel Masters Şampiyonası'nda 30-80 yaş kategorilerinde toplamda 32 kategoride 779 sporcu

mücadele etti. Dereceye giren sporculara kupalarını Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan, TTF Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Hakkı Kurt ve TTF Masters Kurulu Başkanı Türker Okan Okyay takdim etti.



İşitme Engelliler Tenis Milli Takımımız TTF Ankara Tenis Eğitim Merkezi'nde Kampa Girdi (10 Kasım 2025)

Japonya'nın başkenti Tokyo'da 15-26 Kasım 2025 tarihleri arasında düzenlenecek Deaflympics'de (İşitme Engelliler Olimpiyat Oyunları) mücadele edecek İşitme Engelliler Tenis Milli Takımımız 6-12 Kasım 2025 tarihleri arasında TTF Ankara Tenis Eğitim Merkezi'nde kampa girdi. Deaflympics'de tenis branşında 28 ülkeden 99 sporcu korta çıkacak.

Kamp hazırlıklarını sürdüren milli sporcularla Türkiye Tenis Federasyonu Başkanı Şafak Müderrisgil ve Türkiye İşitme Engelliler Spor Federasyonu Başkanı Dursun Gözel bugün bir araya geldi.



TTF Ankara Tenis Eğitim Merkezi'nde Basın Buluşması Gerçekleştirildi (11 Kasım 2025)

TTF Ankara Tenis Eğitim Merkezi'nde düzenlenen basın buluşmasında konuşan TTF Başkanı Sayın Şafak Müderrisgil, Türk tenisinin son bir yılda elde ettiği gelişimi ve gelecek vizyonunu anlattı.

“Tenis kültürünü tabana yaymak en büyük hedefimiz”

Başkan Müderrisgil, göreve geldikleri ilk günden bu yana öncelikli hedeflerinin tenis kültürünü güçlendirmek, sporu tabana yaymak ve sürdürülebilir bir tenis ekosistemi oluşturmak olduğunu vurguladı. “Türkiye

Tenis Hamlesi” başlığı altında yürütülen projelerin bu hedef doğrultusunda şekillendiğini belirten Müderrisgil, “Bizim amacımız yalnızca başarıya ulaşmak değil, başarıyı sistemli ve sürdürülebilir hale getirmek” dedi.

Son bir yılda 546 tenis turnuvası gerçekleştirildi

Federasyonun bir yıllık faaliyetlerini değerlendiren Müderrisgil, 2025 yılı içinde yıl bitmeden 546 turnuvaya ev sahipliği yapıldığını, bu sayının yıl sonunda 600’ü geçmesinin beklendiğini açıkladı.

Türk tenisçilerin bu dönemde 443 madalya kazandığını söyleyen Müderrisgil, “Sporcularımız 202 altın ve 241 gümüş madalya elde ederek ülkemizi uluslararası arenada başarıyla temsil etti” ifadelerini kullandı.

Türkiye, bu dönemde Billie Jean King Cup Junior Finalleri, Davis Cup Junior Finalleri, ITF Masters Dünya Şampiyonası ve Tekerlekli Sandalye Tenisi Dünya Şampiyonası gibi önemli organizasyonlara ev sahipliği yaptı. Ayrıca uzun bir aradan sonra yeniden düzenlenen Cumhurbaşkanlığı Kupası’nın önümüzdeki yıl uluslararası statüye kavuşacağı müjdesi verildi.

Türk tenisinde tarihi başarılar

2024-2025 dönemi, Türk tenis tarihinde iz bırakan sportif başarılarla dolu bir yıl oldu. Kadın tenisinde Zeynep Sönmez, Wimbledon’da teklerde üçüncü tura yükselen ilk Türk sporcu olarak tarihe geçti. Tekerlekli sandalye tenisinde Ahmet Kaplan, Roland Garros’ta çiftlerde ikincilik, Wimbledon’da yarı final başarısıyla göğsümüzü kabarttı.

Gençler kategorisinde ise Nil Çukurluoğlu, ilk Junior Masters Şampiyonu olarak Türkiye’ye büyük bir gurur yaşattı.

Milli takımlar düzeyinde de önemli adımlar atıldı. Kadın Milli Takımı, Billie Jean King Cup Dünya Grubu Play Off’larına yükselerek dünya sahnesinde Türkiye’nin varlığını güçlendirdi. 16 Yaş Milli Takımı, Junior Davis Cup Finalleri’nde dünya dördüncüsü olarak Türk tenisinin genç kuşaklarda ne kadar güçlü geldiğini gösterdi.

81 ilde tenis seferberliği: “Haydi Tenise” projesi

TTF’nin en geniş kapsamlı projelerinden biri olan “Haydi Tenise”, Milli Eğitim Bakanlığı iş birliğiyle öncelikle 11 deprem ilinde uygulamaya konuldu, projenin 81 ile yayılması planlanıyor. Üç yıl boyunca sürececek proje, çocukları ve gençleri tenise kazandırmayı hedeflerken, sosyal etkisi bilimsel olarak ölçülen bir model haline getiriliyor. Müderrisgil, “Bu proje sadece bir spor çalışması değil; aynı zamanda sosyal dönüşümü, çocuklarımızın fiziksel ve zihinsel gelişimini destekleyen bir eğitim hareketi” dedi.

İl Temsilcilerimiz ve Tenis Elçilerimizle yerel yapılanma

Federasyonun yerel gücünü artırmak amacıyla başlatılan Tenis Elçileri Projesi, illerde gönüllü bireyleri ve yerel paydaşları tenis alanında aktif hale getiriyor. İl temsilcileriyle birlikte çalışacak olan Tenis Elçileri, 2026 yılında daha geniş bir ağıla faaliyet gösterecek. Müderrisgil, “İl temsilcilerimiz ve tenis elçilerimiz her şehirde bizim gözümüz, kulağımız ve elimiz olacak. Tenisin ülke genelinde yaygınlaşması için hep birlikte çalışacağız” diye konuştu.

Tenis Fonu ile sürdürülebilir destek modeli

TTF Başkanı, Türk tenisinin sürdürülebilir şekilde gelişebilmesi için İş Portföy ile faaliyete geçirilen Tenis Fonu hakkında da bilgi verdi. Müderrisgil, bu fonun; genç sporcuların desteklenmesi, altyapı yatırımlarının sürdürülmesi, kulüplerin güçlendirilmesi ve projelerin uzun vadede finansal istikrarla yürütülmesi amacıyla kurulduğunu açıkladı.

“Tenis Fonu, Türk tenisinin geleceği için bir güvence olacak.

Her yatırımın, her katkının nereye gittiği şeffaf biçimde izlenecek. Bu yapı sayesinde yalnızca bugünü değil, yarını da planlıyoruz” dedi.

Uluslararası arenada güçlü diplomasi

TTF, 2024–2025 döneminde uluslararası tenis diplomasisinde de önemli adımlar attı.

Federasyon, Sırbistan, Ukrayna, Kazakistan ve Avustralya Tenis Federasyonları ile stratejik iş birliği anlaşmaları imzalayarak oyuncu gelişimi, antrenörlük eğitimi, turnuva organizasyonu ve bölgesel tenis yapılanması konularında kapsamlı bir iş birliği ağı oluşturdu. Tenis Avustralya (TA) ile imzalanan iş birliği kapsamında ortak turnuva organizasyonları gibi çok yönlü alanlarda sürdürülebilir bir ortaklık hedefleniyor.

İş birliğinin simgesi: Uluslararası Gelibolu Tenis Turnuvası

TTF–TA iş birliğinin en özel girişimlerinden biri, iki ülke arasındaki tarihi dostluk bağlarını güçlendirmek amacıyla tasarlanan

Uluslararası Gelibolu Tenis Turnuvası olacak.

Turnuva, Türkiye ve Avustralya'dan genç tenisçileri bir araya getirerek spor aracılığıyla kültürel köprü kurmayı amaçlıyor. Etkinlik, Gelibolu Çıkarması'nın anısını yaşatırken, genç sporculara Grand Slam düzeyinde bir tesiste, Melbourne Park'ta rekabet etme fırsatı sunacak.

Fırsat eşitliğinde dünya çapında örnek

TTF, yalnızca sportif değil, toplumsal sorumluluk alanında da uluslararası düzeyde takdir gördü. Federasyon, ITF Advantage All Ödüllerinde Altın Ödül kazanarak toplumsal cinsiyet eşitliği ve kapsayıcılık konusunda dünyada örnek gösterildi. Müderrisgil, "Bu ödül, Türk tenisinin sadece saha içinde değil, sosyal sorumlulukta da dünya standartlarını yakaladığının göstergesidir" dedi.

“Tenis hepimizin”

Konuşmasının sonunda tenis camiasına, paydaşlara ve sponsorlara teşekkür eden Müderrisgil, şu sözlerle toplantıyı sonlandırdı:

“Tenis hepimizin. Bu sporu en iyi şekilde yönetmek ve ileriye taşımak için hep birlikte el ele, omuz omuza çalışacağız. Tenis sadece bir spor değil, bir kültür. Ve biz bu kültürü ülkemizin her noktasında yaşatacağız.”



TTF Başkanı Şafak Müderrisgil'den Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak'a Teşekkür (12 Kasım 2025)

Cumhurbaşkanlığı himayelerinde bu yıl ilk kez yaş gruplarında düzenlenen Cumhurbaşkanlığı Kupası Tenis Turnuvası ile ilgili bilgiler ve turnuvada verilen kupanın bir örneği, Türkiye Tenis Federasyonu Başkanı Sayın Şafak Müderrisgil tarafından Gençlik ve Spor Bakanı Sayın Dr. Osman Aşkın Bak'a arz edildi.

Müderrisgil, Bakan Bak'a Türk tenisine verdiği sürekli destek ve katkılarından dolayı teşekkürlerini ileterek, turnuvanın “Herkes için Tenis” vizyonu doğrultusunda Türkiye genelinde tenis kültürünü yaygınlaştırmayı hedeflediğini belirtti.



A Milli Kadın Takımımız BJK Cup'ta Ev Sahibi Almanya'yı 2-1 Mağlup Etti (14 Kasım 2025)

14-16 Kasım 2025 tarihleri arasında Almanya'nın Münih kentinde Tennis Club Ismaning'de gerçekleşecek Billie Jean King Cup Play Offs karşılaşmalarında A Milli Kadın Takımımız ev sahibi ülke Almanya'yı 2-1 mağlup etti.

Kaptanlığını Bora Gerçeker'in üstlendiği A Milli Kadın Takımımızın kadrosunda Zeynep Sönmez, Çağla Büyükkakçay, Ayla Aksu, Berfu Cengiz ve İpek Öz yer alıyor. Milli takımımızın kondisyonerliğini Cemal Şahin Ünal, fizyoterapistliğini Merve Herduran yapıyor, idareci (teknik) olarak Pemra Özgen görev alıyor.

Nisan ayında Litvanya'da Fransa, İsveç ve Macaristan'ı yenerek tarihimizde ilk kez Billie Jean King Cup Play-Off'larına yükselen A Milli Kadın Takımımız Qualifiers'a yükselmek için Almanya'da mücadele veriyor. Grubunda Almanya ve Belçika bulunan Ay-yıldızlılar ilk gün Almanya ile karşılaştı.

Billie Jean King Cup Play Offs Türkiye-Almanya serisinin ilk maçında klasmanın 431. basamağındaki Berfu Cengiz, dünya 85 numarası Ella Seidel'e 6-1, 6-1 mağlup oldu. Bu sonuçla Türkiye, Almanya karşısında 1-0 geriye düştü.

14-16 Kasım 2025 tarihleri arasında Almanya'nın Münih kentinde Tennis Club Ismaning'de gerçekleşecek Billie Jean King Cup Play Offs karşılaşmalarında A Milli Kadın Takımımız ev sahibi ülke Almanya'yı 2-1 mağlup etti.

Kaptanlığını Bora Gerçeker'in üstlendiği A Milli Kadın Takımımızın kadrosunda Zeynep Sönmez, Çağla Büyükakçay, Ayla Aksu, Berfu Cengiz ve İpek Öz yer alıyor. Milli takımımızın kondisyonerliğini Cemal Şahin Ünal, fizyoterapistliğini Merve Herduran yapıyor, idareci (teknik) olarak Pemra Özgen görev alıyor. Nisan ayında Litvanya'da Fransa, İsveç ve Macaristan'ı yenerek tarihimizde ilk kez Billie Jean King Cup Play-Off'larına yükselen A Milli Kadın Takımımız Qualifiers'a yükselmek için Almanya'da mücadele veriyor. Grubunda Almanya ve Belçika bulunan Ay-yıldızlılar ilk gün Almanya ile karşılaştı.

Billie Jean King Cup Play Offs Türkiye-Almanya serisinin ilk maçında klasmanın 431. basamağındaki Berfu Cengiz, dünya 85 numarası Ella

Seidel'e 6-1, 6-1 mağlup oldu. Bu sonuçla Türkiye, Almanya karşısında 1-0 geriye düştü.

Serinin ikinci tekler maçında Zeynep Sönmez, Eva Lys ile karşı karşıya geldi. Dünya 40 numarası Eva Lys'i 6-2, 4-6, 6-0 mağlup eden klasmanın 113. basamağındaki Zeynep Sönmez skoru 1-1'e taşıdı.

Eşleşmenin kazananını belirleyecek çiftler maçında Zeynep Sönmez/Ayla Aksu ikilisi Anna Lena Friedsam/Jule Niemeier tandemi ile korta çıktı. Anna Lena Friedsam/Jule Niemeier ikilisini 2-6, 6-2, 6-4 mağlup eden Zeynep Sönmez/Ayla Aksu çifti Türkiye'yi Almanya karşısında 2-1 öne taşıdı.

15 Kasım Cumartesi saat 16.00'da grupta ikinci sınavımızı Belçika karşısında vereceğiz. 21 takımın mücadelesine sahne olacak Play Offs'ta 7 grup birincisi Qualifiers grubuna yükselecek, kalan 14 takım 2026'da Grup I'de mücadele edecek. Karşılaşmalar S Sport Plus ekranlarından canlı yayınlanacak.



Dijital Kort Rezervasyon Sistemi



**Tüm tenis kortlarımız 17 Kasım 2025 tarihinden
itibaren ücretli olarak hizmete sunulacak!**
PFM Sponsorluğunda

- Dijital kort rezervasyon sistemimiz,
Ankara Tenis Eğitim Merkezi
- 17 Kasım 2025 tarihinden itibaren
- 09.00-21.00 saatleri arasında ücretli olarak hizmete sunulacaktır.

Uygulama Linkleri

Play Store: https://play.google.com/store/apps/details?id=com.iskc.pfm&hl=tr_TR
App Store: <https://apps.apple.com/tr/app/pfm/id1659862462?l=tr>

Dijital Kort Rezervasyon Sistemimiz PFM Sponsorluğunda Ankara Tenis Eğitim Merkezi'mizde Ücretli Olarak Hizmete Sunulacak (15 Kasım 2025)

PFM Spor Teknolojileri sponsorluğunda hayata geçirilen Dijital Kort Rezervasyon Sistemimiz, 17 Kasım 2025 tarihinden itibaren Ankara Tenis Eğitim Merkezi'nde ücretli olarak hizmete sunulacak. Tenis severler, sistem üzerinden uygun saatleri görüntüleyerek hızlı ve güvenli şekilde rezervasyon yapabilecekler.

Milli sporcularımız öncelikli olmak üzere tüm

sporcularımızın ve tenis severlerin kortlara erişimini daha kolay ve hızlı bir şekilde gerçekleştirmelerini sağlayacak bu sistem, sabah 09.00 akşam 21.00 saatleri arasında tüm tenis severlerle buluşacak.

Kort Kiralama Ücretlerimiz

Hafta içi – Gündüz: 500 TL

Hafta içi – Akşam: 750 TL

Hafta sonu – Gündüz: 800 TL

Hafta sonu – Akşam: 1.000 TL

Dijital Kort Rezervasyon
Sistemimizin uygulama linki
aşağıda yer almaktadır.

Uygulama Linki App Store:
[https://apps.apple.com/tr/app/
pfm/id1659862462?l=tr](https://apps.apple.com/tr/app/pfm/id1659862462?l=tr)

Uygulama Linki Play

PFM: [http://www.playformore.
app](http://www.playformore.app)

Store: [https://play.google.com/
store/apps/details?id=com.iskc.
pfm&hl=tr_TR](https://play.google.com/store/apps/details?id=com.iskc.pfm&hl=tr_TR)



A Milli Kadın Takımımız Belçika'ya 2-1 Mağlup Oldu (15 Kasım 2025)

14-16 Kasım 2025 tarihleri arasında Almanya'nın Münih kentinde Tennis Club Ismaning'de gerçekleşen Billie Jean King Cup Play Offs karşılaşmalarının ikinci gününde A Milli Kadın Takımımız Belçika ile karşılaştı. Ay-yıldızlılar

Belçika'ya 2-1 mağlup oldu. Billie Jean King Cup Play Offs grubunda ilk kez mücadele eden millilerimiz grupta ilk maçına ev sahibi Almanya'yı 2-1 mağlup ederek başlamıştı. İkinci gün Belçika serisinin ilk maçında Ayla Aksu, Sofia Costoulas ile karşılaştı.

Klasmanın 149. basamağındaki Sofia Costoulas'ı 6-3, 6-1 mağlup eden dünya 403 numarası Ayla Aksu Türkiye'yi seride 1-0 öne taşıdı. Serinin ikinci maçında Zeynep Sönmez ve Hanne Vandewinkel korta çıktı. Zeynep Sönmez, Hanne Vandewinkel'e 6-4, 6-4 yenildi ve seride skor 1-1 oldu.

Karar maçına giden seride Ayla Aksu/İpek Öz çifti Sofia Costoulas/Magali Kempen ikilisine 1 saat 41 dakika süren mücadelede 4-6, 7-6, 7-6 mağlup oldu ve seriyi 2-1 Belçika kazandı.

A Milli Kadın Takımımız 2026 yılında Avrupa Afrika Grup I'de mücadele edecek.



Ada Kumru'dan Üst Üste İkinci ITF Çiftler Şampiyonluğu (16 Kasım 2025)

W15 Antalya turnuvasında Ada Kumru/Victoria Luiza Barros çifti Sofia Shapatava/Angelina Wirges ikilisini 6-4, 5-7, 10-7 mağlup ederek turnuvada ikinci hafta da çiftler şampiyonluğuna ulaştı.



Dijital Kort Rezervasyon Sistemi



**Tüm tenis ve padel kortlarımız 19 Kasım 2025
tarihinden itibaren ücretli olarak hizmete sunulacak!**

PFM Sponsorluğunda

- 📍 Dijital kort rezervasyon sistemimiz,
İstanbul Tenis Eğitim Merkezi
- 📅 19 Kasım 2025 tarihinden itibaren
- 🕒 09.00-21.00 saatleri arasında ücretli olarak hizmete sunulacaktır.

Uygulama Linkleri

Play Store: https://play.google.com/store/apps/details?id=com.iskc.pfm&hl=tr_TR
App Store: <https://apps.apple.com/tr/app/pfm/id1659862462?l=tr>

Dijital Kort Rezervasyon Sistemimiz PFM Sponsorluğunda İstanbul Tenis Eğitim Merkezi'mizde Ücretli Olarak Hizmete Sunulacak (18 Kasım 2025)

PFM Spor Teknolojileri sponsorluğunda hayata geçirilen Dijital Kort Rezervasyon Sistemimiz, 19 Kasım 2025 tarihinden itibaren İstanbul Tenis Eğitim Merkezi'nde ücretli olarak hizmete sunulacak. Tenis severler, sistem üzerinden uygun saatleri görüntüleyerek hızlı ve güvenli şekilde rezervasyon yapabilecekler.

Milli sporcularımız öncelikli olmak üzere tüm sporcularımızın ve tenis severlerin kortlara erişimini daha kolay ve hızlı bir şekilde gerçekleştirmelerini sağlayacak bu sistem, sabah 09.00 akşam 21.00 saatleri arasında tüm tenis severlerle buluşacak.

Kort Kiralama Ücretlerimiz

Tenis Kortları

Hafta içi – Gündüz: 1000 TL

Hafta içi – Akşam: 1200 TL

Hafta sonu – Gündüz: 1200 TL

Hafta sonu – Akşam: 1400 TL

Padel Kortları

Hafta içi – Gündüz: 1400 TL

Hafta içi – Akşam: 1600 TL

Hafta sonu – Gündüz: 1800 TL

Hafta sonu – Akşam: 2000 TL

Dijital Kort Rezervasyon Sistemimizin uygulama linki aşağıda yer almaktadır.

Uygulama Linki Play

Store: https://play.google.com/store/apps/details?id=com.iskc.pfm&hl=tr_TR

Uygulama Linki App Store: <https://apps.apple.com/tr/app/pfm/id1659862462?l=tr>

PFM: <http://www.playformore.app>



Zeliha Aksak
Antalya'da İkincilik
Elde Etti
(22 Kasım 2025)

20-23 Kasım'da Megasaray Tenis Akademi'de düzenlenen ITFFS Antalya turnuvasında tekerlekli sandalye milli takım sporcumuz Zeliha Aksak ikincilik elde etti.



Zeliha Nil Çukurluoğlu
Macaristan'da
Şampiyon
(21 Kasım 2025)

Macaristan'da düzenlenen ITF Junior J30 turnuvasında Zeliha Nil Çukurluoğlu tek kadınlarda şampiyonluk, çift kadınlarda partneri Violetta Skryp ile üçüncülük elde etti.



**Mert Naci Türker/
Mert Özdemir İkilisi
Tunus'ta Şampiyon
(23 Kasım 2025)**

M15 Monastir turnuvasında Mika Petkovic/Max Schoenhaus ikilisini 7-6, 7-6 mağlup eden Mert Naci Türker/ Mert Özdemir çifti beraber ilk şampiyonluklarını elde ettiler.



**Mustafa Ege Şık
Meksika'da Şampiyon
(25 Kasım 2025)**

Mustafa Ege Şık Meksika'da düzenlenen ITF Junior turnuvası J300 Zapopan'da Çek partneri Jakub Kusy ile şampiyonluğa ulaştı.



Doruk Çalıkoğlu
Birleşik Arap
Emirlikleri'nde ikinci
(25 Kasım 2025)

ITF Junior turnuvası J60 Dubai'de finale kadar set kaybetmeden ilerleyen Doruk Çalıkoğlu finalde 2 numaralı seri başı William Kjellberg'e 6-3, 6-3 mağlup oldu ve turnuvayı ikinci olarak tamamladı.



Zeliha Nil Çukurluoğlu
Üst Üste İkinci Hafta
Şampiyon
(25 Kasım 2025)

Macaristan'da düzenlenen ITF Junior turnuvası J30 Dunakeszi'de set vermeden finale ilerleyen Zeliha Nil Çukurluoğlu finalde ev sahibi ülkeden 1 numaralı seri başı Luca Kalman'ı 6-3, 6-1 yenerek Macaristan'da ikinci haftasını da şampiyon olarak tamamladı.



TTF ve Spor Toto Sponsorluk Anlaşması İmzaladı (28 Kasım 2025)

Türkiye Tenis Federasyonu (TTF) ile Spor Toto Teşkilat Başkanlığı arasında 2026 yılı için sponsorluk anlaşması imzalandı. Spor Toto Teşkilatı Merkez Binası'nda gerçekleştirilen törene Spor Toto Teşkilat Başkan Yardımcısı Metin Ayvazoğlu ve Türkiye Tenis Federasyonu Başkanı Şafak Müderrisgil katıldı.

Sponsorluk anlaşması ile ilgili değerlendirmede bulunan TTF Başkanı Şafak Müderrisgil,

Spor Toto'nun Türk sporunun gelişimindeki stratejik rolüne dikkat çekerek sponsorluk anlaşmasının tenis camiası için büyük önem taşıdığını vurguladı. Müderrisgil, yaptığı değerlendirmede şu ifadeleri kullandı:

“Türkiye’de sporun ve sporcunun en güçlü destekçisi olan Spor Toto ile iş birliğimizi yeni dönemde de sürdürmekten büyük memnuniyet duyuyoruz.

Bu destek, sadece federasyonumuz için deęil, altyapıdan milli takımlara kadar tüm tenis ekosisteminin gelişimi açısından kritik bir deęer taşıyor. Spor Toto'nun vizyonu, Türk tenisinin uluslararası alanda daha

güçlü bir konuma gelmesine katkı sağlayacaktır. Sayın başkan nezdinde Spor Toto Teşkilatına verdikleri kıymetli destek için teşekkür ediyorum. Bu anlaşmanın Türk sporuna ve tenis camiamıza hayırlı olmasını diliyorum.”



Türkiye Tenis Federasyonu, FIP Üyeliğine Kabul Edildi (28 Kasım 2025)

Uluslararası Padel Federasyonu'nun (FIP) 28 Kasım 2025 tarihinde Meksika'da gerçekleştirilen Genel Kurulu'nda, Türkiye Tenis Federasyonu (TTF) resmen üyeliğe kabul edildi.

Toplantıda Türkiye'yi TTF Padel Kurulu Başkanı Şöhret Pakiř ve TTF Padel Kurulu Üyesi Tayfur Özkan temsil etti. Türkiye, padelin uluslararası yönetim yapısına resmen dahil olarak önemli bir adım attı.

Uluslararası Padel Federasyonu (FIP), padel sporunun dünya çapındaki yönetim organı olup, temel amacı padeli küresel ölçekte geliştirmek ve yaygınlaştırmaktır. Bugün FIP; 90 ülke, 64 ulusal federasyon, 25 milyondan fazla aktif oyuncu ve 500.000'den fazla federe sporcu ile dünyanın en hızlı büyüyen raket spor topluluklarından birini temsil ediyor.

Padel sporu 1969 yılında Meksika'nın Acapulco kentinde Enrique Corcuera tarafından geliştirildi. Sporu yönetecek uluslararası yapının oluşturulması ise bundan 32 yıl sonra gerçekleşti. FIP, Madrid'de; Arjantin Padel Derneği, İspanya Padel Derneği ve Uruguay Padel Derneği'nin öncülüğünde resmi olarak kuruldu. Bugün federasyon, dünyanın her bölgesinden oyuncuları ve ulusal yapıları tek bir çatı altında birleştirmeyi ve padelin tüm ülkelerde tanınan bir spor hâline gelmesini amaçlıyor.

TTF'nin üyeliğe kabul edilmesiyle birlikte Türkiye, FIP'in resmi turnuva organizasyonlarına, uluslararası sıralama sistemine ve gelişim projelerine aktif olarak dahil olma hakkı kazandı. Bu karar, Türkiye'de padel sporunun daha kurumsal ve yaygın bir yapıya kavuşması açısından önemli bir dönüm noktası oldu. TTF'nin FIP üyeliği Türkiye'de padel sporunun görünürlüğünü artıracak, altyapı çalışmalarını hızlandıracak ve profesyonel sporcu yetiştirme kapasitesini güçlendirecek.

Türkiye Tenis Federasyonu'nun FIP'e katılımı, padelin Türkiye genelinde artan popüleritesini destekler nitelikte olup, ülkenin uluslararası padel sahnesinde aktif bir oyuncu hâline gelmesinin önünü açtı.



Mert Alkaya Challenger Cup Pakistan'da İkinci (30 Kasım 2025)

İlk ATP Challenger finaline Pakistan'da yükselen Mert Alkaya, Challenger Cup Pakistan'ın final karşılaşmasında 2 numaralı seri başı Jay Clarke'e 6-3, 6-1 yenilerek turnuvayı ikinci olarak tamamladı.



TÜRKİYE TENİS FEDERASYONU

**Gazi Mahallesi Ankara
Bulvarı, No:12/6, 06560
Yenimahalle/ANKARA**

**(0312) 309 77 70
(0312) 310 77 74**

<https://www.ttf.org.tr/>

